
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ   
 
 

от 28.08.2020                                                                                                                           №60/4 
  

  
О введении в действие  Положений 

  
  

      В соответствии с   Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", с целью исполнения  законодательства об 
образовании и приведением локальных актов образовательного учреждения в соответствии с 
действующим законодательством, на основании решения педагогического совета (протокол №1 
от 28.08.2020 г.): 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Ввести в действие данным приказом следующие локальные акты: 
- Положение о ведении классного журнала; 
-Положение о календарно-тематическом планировании; 
- Положение об организации горячего питания; 
- Положение о методическом объединении учителей и педагогических работников; 
-Положение о дистанционном обучении; 
-Положение о совете профилактики; 
-Положение о конфиденциальности; 
-Положение о папке классного руководителя; 
-Положение об уголке класса. 
 

2. Ввести в действие новые локальные акты МОУ ИРМО Кудинская СОШ с 01 сентября 
2020 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 
  
 
 
 
  

   


